РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08.10.2018 г.                                 п. Велеса                                          № 93
В  целях имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства,  в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация  Западнодвинского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Западнодвинское сельское поселение   Западнодвинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

  ВРИП главы администрации

 Западнодвинского сельского  поселения                             Н.А.Орехова
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Западнодвинского  сельского  поселения

от  08.10. 2018г. № 93

Перечень

муниципального имущества муниципального образования

Западнодвинского сельского  поселение Западнодвинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Победитель"
	69:08:0000014:140

	69000/24124479

	2
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СОО "Мелиоратор"

	69:08:0141710:4
	633

	3
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение
 д. Ботино, СОО "Надежда", владение 4
	69:08:0161310:4
	1000

	4
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СОО "Берёзка"
	69:08:0141714:10
	600

	5
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	6
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	7
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	8
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	146000

	9
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	10
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	11
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	292000

	12
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	13
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73000

	14
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СПК "Дубровское"
	69:08:0000015:193
	73/19850

	15
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  д.Ануфриево, СОО "Мелиоратор",владение 37
	69:08:0141710:37
	600

	16
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  д.Ботино, СОО "Надежда", владение 5
	69:08:0161310:5
	1000

	17
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Западнодвинский"
	69:08:0000000:8
	656000/16344316

	18
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Западнодвинский"
	69:08:0000000:8
	82000/16344316

	19
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Западнодвинский"
	69:08:0000000:8
	82/29800

	20
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Западнодвинский"
	69:08:0000000:8
	410/29800

	21
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ПСК "Западнодвинский"
	69:08:0000000:8
	82/29800

	22
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  д.Колотово, СОО "Весна", владение 1
	69:08:0091403:1
	1000

	23
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СОО "Деревообработчик"
	69:08:0091404:24
	875

	24
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ООО "Строитель"
	69:08:0091405:17
	700

	25
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  СОО "Деревообработчик"
	69:08:0091404:4
	1113

	26
	земельный участок
	Российская федерация Тверская область Западнодвинское сельское поселение  ООО "Мелиоратор"
	69:08:0141710:33
	600